

# **BRØDRENE NIELSEN INVEST ApS**

Hømvej 14  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2017

Kasper  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRØDRENE NIELSEN INVEST ApS  
Hømvej 14  
4100 Ringsted

CVR-nr: 35864423  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Ringkøbing Landbobank A/S  
Torvet 1  
6950 Ringkøbing  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investeringer i finansielle anlægsaktiver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.511 kr. Egenkapitalen udgør kr. 101.584.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Balance

### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består af børsnoterede aktier og obligationer, der af ledelsens anses som anlægsbeholdning. Aktierne måles til dagsværdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		4.344	2.384
Andre finansielle indtægter .....		170	547
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.514</b>	<b>2.931</b>
Skat af årets resultat .....		-1.003	-681
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.511</b>	<b>2.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.511	2.250
<b>I alt .....</b>		<b>3.511</b>	<b>2.250</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		85.829	79.692
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>85.829</b>	<b>79.692</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>85.829</b>	<b>79.692</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		229	16.372
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		675	631
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>904</b>	<b>17.003</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		16.306	2.060
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>17.210</b>	<b>19.063</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>103.039</b>	<b>98.755</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		15.600	15.600
Overført resultat .....		5.984	2.473
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>101.584</b>	<b>98.073</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		1.455	682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.455</b>	<b>682</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.455</b>	<b>682</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>103.039</b>	<b>98.755</b>